
Driftsleder til Park- og Byvedligehold

Vil du stå i spidsen for renhold og grønt vedligehold i Frederiksberg Kommune?
Frederiksberg Gartner- og Vejservice (FGV) søger en engageret og handlekraftig driftsleder, der vil
tage ansvar for Park- og Byvedligehold og være med til at sikre, at Frederiksbergs veje og grønne
områder fremstår smukke, veldrevne og indbydende – året rundt.
Vores nuværende driftsleder har fået nye udfordringer i Jylland, og derfor søger vi en stærk profil,
der sammen med vores driftsplanlægger vil stå i spidsen for området.
En central lederrolle med både ansvar og indflydelse
Som driftsleder får du en nøglerolle med ansvar for både drift, økonomi og personale. Du bliver
leder for ca. 55 medarbejdere (og 5 elever) og får stor indflydelse på både den daglige planlægning
og den langsigtede udvikling af området.
Nedenstående opgaver varetages af driftslederfunktionen;

Det overordnede økonomiske ansvar for afdelingen i samarbejde med driftschefen●

Udarbejde budgetter og prognoser – både samlet og på opgaveniveau – i samarbejde med

souschefen og driftschefen. 

●

Indhente og afgive tilbud/licitationer på vedligeholdelses- og anlægsopgaver i henhold til den

kvalitetssikring der er aftalt med bestiller. 

●

Planlægge og koordinere driften i samarbejde med driftsplanlæggeren.●

Sikre, at alle opgaver lever op til gældende arealbeskrivelser og tilstandskrav●

Varetage personaleledelse og skabe trivsel og retning i medarbejdergruppen●

Samarbejde med eksterne partnere og bestillerfunktionen Vej, Park og Miljø●

Indgå i og koordinere vinterens glatførebekæmpelse som vintervagtsleder●

Særlige fokusområder

Styrket økonomiopfølgning og budgetansvar – med fokus på præcis prognosestyring●

Udbygning af planlægningssystemet i Navision (6-dages rul) til alle driftsområder inden

udgangen af 2026

●

Hvem er du?

Har solid erfaring med ledelse – fx fra drift, service, produktion eller projektledelse●

Har god økonomiforståelse og erfaring med budgetstyring●

Kender til prissætning inden for det grønne område●

Arbejder struktureret og tager naturligt ansvar●

Er handlekraftig og kan bevare overblikket – også når det går stærkt●

Er samarbejdsorienteret og trives med mange kontaktflader●

Kommunikerer tydeligt og respektfuldt●

Har en positiv tilgang og en god portion humor●

Det er en fordel, hvis du er uddannet gartner, landskabsarkitekt, ingeniør eller har anden relevant
baggrund. Erfaring med Lean, ressourcestyring og Navision er ligeledes en fordel. Har du erfaring
med glatførebekæmpelse og vintertjeneste, er det et ekstra plus.
Derfor skal du vælge os

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt kollegaskab●

En uformel omgangstone og stort socialt engagement●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling●

Stor indflydelse på din egen arbejdsdag●

Et ledelsesteam, hvor sparring og samarbejde prioriteres●

Stillingen er på fuld tid med løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne
om Ny Løn. Arbejdsstedet er Skellet 27A, 2000 Frederiksberg.
Interesseret?
Samtaler afholdes løbende med henblik på ansættelse hurtigst muligt.
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte driftschef Peter Lassen på tlf. 28 98
46 13.
Om Frederiksberg Gartner- og Vejservice
Frederiksberg Gartner- og Vejservice har 2000 ansatte og varetager drift og vedligehold af de
offentlige veje, fortove, cykelstier, grønne områder, kirkegårde og idrætsfaciliteterne på
Frederiksberg. Yderligere afhenter vi dagrenovation i kommunen. Vi er en offentlig virksomhed,
som både udfører faste driftsopgaver for Frederiksberg Kommune, men vi byder også ind på



mindre anlægsopgaver i konkurrence med private virksomheder. Gennem de seneste 10 år har vi
systematisk arbejdet med at optimere vores drift bl.a. via nytænkning inden for
konkurrenceudsættelse af forskellige opgaveområder. Vi gør det godt, men vi er altid nysgerrige
efter at blive klogere på, hvordan vi kan gøre det endnu bedre.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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